Município de Marilândia do Sul/PR, com as divisas e confrontações constantes da matrícula n° 11.365 
do CRI de Marilândia do Sul/PR. Endereço – O imóvel rural situa-se entre a Avenida Três de Outubro e 
Rua Alice Rossi, s/n, Marilândia do Sul-PR. 

AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 1.131.702,00 (um milhão cento e trinta e um mil setecentos e dois reais), 
conforme auto de reavaliação de fls. 827/838 - Id. ce534d2, datado de 03 de novembro de 2025. 

- conforme determinado no despacho de fls. 838/841 - Id. f3df87c, no bem penhorado neste 
processo não será aceito lance inferior a 50% do valor da avaliação.